1
2

[image: image1.png]                                                                                                                                                           ПРОЕКТ
Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
      РЕШЕНИЕ
________

                                                           № ___
п. Лемпино
Об утверждении Программы комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры сельского поселения Лемпино

до 2027 года
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30 декабря 2004 года №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов» и Приказами Министерства регионального развития Российской Федерации от 06 мая 2011года №204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», от 01 октября 2013 года №359/ГС «Об утверждении методических рекомендаций по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Лемпино до 2027 года согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 28.05.2015 №104 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Лемпино».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации органов местного самоуправления – бюллетень «Лемпинский вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                               Н.Н. Фоменкина
PAGE